Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 03.09.2017

Parcour-Lange: 150 m Geschwindigkeit: 3 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

142 13025
146 13228
145 12847
144 13350
141 13285
143 13268

A WN PR

Rohrer Sonja
Andermatt Gaby
Widmer Claudia
Jauch Pius
Hess Gaby
Rohrer Claudia

Hund

J.D
Annie
Chupa
Floyd
Lys
Ayden

Rangliste: Open Small 1
Richter: Urs Inglin

Standardzeit: 50 sek. Maximalzeit: 75 sek.

Rasse

Chihuahua
Mischling
Zwergpudel
Jack Russell
Berger des
Shetland

Verein

Red Mahima Runners
Underdogs

ATN Jolly Tatz
Underdogs

SKBS

ATN Jolly Tatz

Zeit

53.50
37.11
38.55
60.20
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

m/s

2.8
4.0
3.9
25
0.0
0.0

S1

Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 6

Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

0 0 3.50 350 v
1 0 0.00 500 v
1 0 0.00 500 v
0 2 1020 2020 g
0 0 0.00 0.00 el
0 0 0.00 0.00 el

(ASU-Agility-Software) 17:42 1/1



Parcour-Lange: 152 m Geschwindigkeit: 2.9 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 03.09.2017

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 152
156
3 153
158
155
160
150
157
151
154
159

N

9109
12962
12624
13154

9529
10515
13050
12614
11653
11337
11652

Oeler Andrea
Trautmann Monika
Herzog Andrea
Schubert Cathérine
Lang Elisabeth
Lang Elisabeth
Gander Marco
Schwaninger Gabriela
Koch Lonni

Horat Felix

Koch Lonni

Hund

Lacky
Coco
Cap
Fame
Donald
Kay
Elodie
Kiwi
Zwenja
Malua
Balia

Rangliste: Open Small 2
Richter: Alfred Surber

Standardzeit: 52 sek. Maximalzeit: 80 sek.

Rasse Verein

Westi Agility Team Training
Kleinpudel Schweiz. Pudel Club
Mix Underdogs
Patterdale Schweiz. Club fur

English Toy AT Tannenhof
English Toy AT Tannenhof
Parson Russell ATE Microdogs

Sheltie HSP "Chlaggi" SH
Papillon SPPC

Sheltie ATE Microdogs
Papillon SPPC

Zeit

41.23
54.34
58.92
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S2

Anzahl gestartete Teams: 11

m/s

3.7
2.8
2.6
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
2.34
6.92
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNelNeoNeNeolNoNeolNolNolNoll V]
OO O0OO0OO0OO0OOONNO

Total
Fehler

10.00
12.34
16.92
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

Sg
Sg
g
el
el
el
el
el
el
el
el

(ASU-Agility-Software) 17:42 1/1



Parcour-Lange: 152 m Geschwindigkeit: 3.8 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 03.09.2017

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 172 13126
2 176 8879
171 10479
173 22211
175 12112
174 10244

Schwager Michael
Horat Patricia
Jauch Pius
Gander Marco
Laupper Sonja
Bihrer Cornelia

Hund

Knox
Juany
Gira
Julie
Lumen
Nila

Rangliste: Open Small 3
Richter: Alfred Surber

Standardzeit: 40 sek. Maximalzeit: 80 sek.

Rasse Verein

Shelty ATE Microdogs
Papillon ATE Microdogs
Jackrussel Underdogs
Parson Russell ATE Microdogs
Sheltie ATE Microdogs
Sheltie HSP "Chlaggi" SH

Zeit

34.30
40.53
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S3

Anzahl gestartete Teams: 6

m/s

4.4
3.8
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.53
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeoNeoNoNo)
[cNeoNeoNoN o)

Total
Fehler

0.00
5.53
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

el
el
el
el

(ASU-Agility-Software) 17:42 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 03.09.2017

Parcour-Lange: 150 m Geschwindigkeit: 3 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

113 13605
115 13621
114 13234
111 20000
112 13325
116 10000

A WN PR

Fischer Paddy
Hess Gaby
Villiger Antonia
Surber Fredy
Koller Irene
Surber Kéthi

Hund

Perla
Ylaric
Blue
Randy
fedora
Ebi

Rangliste: Open Medium 1
Richter: Urs Inglin

Standardzeit: 50 sek.

Rasse

Islandhund
berger des
Mittelpudel
Sheltie
Mischling
Mudi

Verein

Islandhundeclub
SKBS
Underdogs

ATN Hasli-Flyers
Underdogs

ATN Hasli-Flyers

Maximalzeit:

75 sek. Anzahl gestartete Teams: 6

Zeit

33.53
38.86
40.79
38.02
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

m/s

4.5
3.9
3.7
3.9
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-
fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OOPFroOoOoOo
OOFr OoOoOo

M1

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
10.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

Sg
el
el

(ASU-Agility-Software) 17:42 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 03.09.2017

Rangliste: Open Medium 2 M 2
Richter: Alfred Surber Seite 1
Parcour-Lange: 152 m Geschwindigkeit: 2.2 m/s Standardzeit: 69 sek. = Maximalzeit: 80 sek. Anzahl gestartete Teams: 5
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 121 12986 Rimann Fabienne Pina Sheltie Agility-Fever 54.46 2.8 1 0 0.00 5.00 v
126 7359 Looser Martin Breena Sheltie ATN Hasli-Flyers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
125 11852 Weibel Angela Ciccio Mix KV Einsiedeln 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
123 9922 Benz Iréne Xantos Mittelpudel Schweiz. Pudel Club 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
122 10903 Fischler Vanessa Elaya Sheltie AT Tannenhof 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 17:42 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 03.09.2017

Parcour-Lange: 152 m Geschwindigkeit: 3.9 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

135
134
131
133
136
137
132
138

O b WN PP

11112
10927
12437
10227
10902
11208
10030

9080

Wermelinger Nela
Frischknecht Anita
Schubert Cathérine
Trautmann Monika
Rimann Fabienne
Gander Marco
Sainsbury Judith
Fischler Vanessa

Hund

Fighter
Gilly
Turbo
Micky
Mowqgli

Sir Pepper
Fanny
Timy

Rangliste: Open Medium 3
Richter: Alfred Surber
Standardzeit: 39 sek. Maximalzeit: 80 sek.

Rasse Verein Zeit

Sheltie SSSC 33.14
Berger des Club Suisse du Berger 34.53
Patterdale KV "Baderstadt" Baden 36.55
Mittelpudel Schweiz. Pudel Club 38.02

Sheltie Agility-Fever 41.89
Parson Russell ATE Microdogs 0.00
Tibet Terrier  Agility-Fever 0.00
Sheltie AT Tannenhof 0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M3

Anzahl gestartete Teams: 8

m/s

4.6
4.4
4.2
4.0
3.6
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
2.89
0.00
0.00
0.00

[eNeoleolNoNoNeoNoNo
OO0OOFr OO0OO0OOo

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
7.89
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 17:42 1/1



Parcour-Lange: 150 m Geschwindigkeit: 3 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 03.09.2017

Rang Start Lizenz Name

Nr

5 13570
6 13316
13397
15 13066
9 13560
1 13244
16 13347
10 13635
8 13053
13 13408
7 13071
4 12218
12 19692
3 13409
2 13275
14 12992

A WN PR
[
[8N

Gschwind Alexandra
Huber Beatrice
Simeone Maureen
Baumann Silvia
Leisibach Thomas
Agnes Certain
Kaufmann Ruth
Hunsperger Nadine
Schlegel Magdalena
Nyffeler Jasmine
Halg Franziska
Kaser Martin

Héanny Hans

Bihler Janine
Scheiwiller Valeria
Bodenmann Gabi

Hund

Casey
QB
Eros
Filou
Gyver
Darko
Jlay
Stitch
Oraya
Junis
Bijou from the
Ayo
Lizzy
Aika
Mia
Arthur

Rangliste: Open Large A
Richter: Urs Inglin

Standardzeit: 50 sek. Maximalzeit: 75 sek.

Rasse Verein

Border Collie SKBS

Border Collie  ATE Microdogs
Malinois Agility-Fever

Border Collie  Underdogs

Australian ASCS

Border Collie  Ami du chien St. Légier
Australien KG Surental

Border Collie  Underdogs

Austral. Kelpie VATH

Australian SKG Ziirich

Australian KV Teufenthal
Australian AT High Flyers
Malinois Agility-Fever
Malinois Agility-Fever

Border Collie AT Running Gags
Border Collie AT High Flyers

Zeit

38.20
36.65
33.40
53.32
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

m/s

3.9
4.1
4.5
2.8
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
3.32
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeolNoNeoNeoNolNoNoNoNoNol Sl Vil N o)
[eNeNeoNoNoNeoNolNoNeoNoNoNoll lelolNe)

LA

Anzahl gestartete Teams: 16

Total
Fehler

0.00
5.00
10.00
13.32
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 17:42 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 03.09.2017

Rangliste: Open Large 1 L 1
Richter: Urs Inglin Seite 1
Parcour-Lange: 150 m Geschwindigkeit: 3 m/s Standardzeit: 50 sek. = Maximalzeit: 75sek. Anzahl gestartete Teams: 13
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 31 13252 Schumacher Rachel  Kip Border Collie BCCS 3086 4.9 0 0 0.00 0.00 v
2 30 11064 Andermatt Gaby Joya Border Collie  Underdogs 33.89 44 0 0 0.00 0.00 v
3 23 13528 De Rosa Salvatore Coldstream Border Collie VATH 37.43 4.0 0 0 0.00 0.00 %
4 33 13043 Kottmann Andrea Chinook Australian ATN Jolly Tatz 5231 29 0 0 231 231 %
5 26 13290 Addor Liliane Shine Border collie  Amis du Chien du Val- 43.83 3.4 1 0 0.00 5.00 v
6 28 13501 Lehni Manuela Mylo Labrador Argovia Jolly Dogs 4763 3.1 0 1 0.00 5.00 v
7 32 12857 Fuster Sandra Donna Bordercollie SKG Bremgarten 2895 5.2 2 0 0.00 10.00 sg
8 29 13016 Fluckiger Raphaela Ayleen Australian HS Reussbiihl-Littau 49.66 3.0 1 1 0.00 10.00 sg
24 13161 Meier Nicole Crispy Australian ASCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
27 12854 Meier Nadine TV Border Collie  Agility-Fever 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
22 12131 Bont Ursula Charlie Border Collie X Sportteam Dog 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
25 11222 Burla Katharina Marley Border Collie  HSP Allschwil 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
21 13343 Mduller Philipp Paaie Australien AT High Flyers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 17:41 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 03.09.2017

Parcour-Lange: 152 m Geschwindigkeit: 3.1 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 41 13032
42 12139
46 22215
43 9083
44 12906
45 13198

Kéaser Martin
Messmer Antke
Gerber Jeannine
Schwager Michael
Gandoy Frangoise
Fellmann Josef

Hund

Bali
Bingo
Tale
Slash
Junky
Ruschka

Rangliste: Open Large 2
Richter: Alfred Surber

Standardzeit: 49 sek. Maximalzeit: 80 sek.

Rasse Verein

Australian AT High Flyers

Border Collie AT Big Paws

Border Collie  ATE Microdogs
Border Collie X ATE Microdogs
Border Collie  Amis du Chien du Val-
Malinois Agility-Fever

Zeit

38.71
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L2

Anzahl gestartete Teams: 6

m/s

3.9
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeoNeoNoNo)
[eNeolNeNeNell

Total
Fehler

5.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

el
el
el
el
el

(ASU-Agility-Software) 17:41 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 03.09.2017

Rangliste: Open Large 3 L 3
Richter: Alfred Surber Seite 1
Parcour-Lange: 152 m Geschwindigkeit: 3.7 m/s  Standardzeit: 41 sek. Maximalzeit: 80 sek. Anzahl gestartete Teams: 6
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 64 12827 Schindler Fabienne Hneeva Border Collie SKG Bremgarten 3553 43 0 0 0.00 0.00 v
2 63 9731 Lehni Manuela Nando Labrador Argovia Jolly Dogs 38.86 3.9 0 0 0.00 0.00 v
3 65 13130 Fischer Rolf Peejay Border Collie  ATE Microdogs 3395 45 1 0 0.00 5.00 %
4 66 13145 Schwager Michael Shadow Border Colli ATE Microdogs 42.46 3.6 1 1 146 1146 sg
62 8332 Chioditti Susanne Kes Mischling Argovia Jolly Dogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
61 10059 Pfenninger Sabine Vio Mix Argovia Jolly Dogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 17:41 1/1



	ZO_Rangliste Open S1.rtf
	ZO_Rangliste Open S2.rtf
	ZO_Rangliste Open S3.rtf
	ZO_Rangliste Open M1.rtf
	ZO_Rangliste Open M2.rtf
	ZO_Rangliste Open M3.rtf
	ZO_Rangliste Open LA.rtf
	ZO_Rangliste Open L1.rtf
	ZO_Rangliste Open L2.rtf
	ZO_Rangliste Open L3.rtf

